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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Merkitään, että innovaatiopäällikkö Arto Holopainen esitteli asiaa kokouksessa 
ja hän poistui kokouksesta asian esittelyn jälkeen.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
 
Selostus Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 - EU:n alue- ja rakennepolitiikan 

ohjelma 
 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021−2027 -ohjelma tukee elinkeino-, energia-, 
ilmasto-, innovaatio-, koulutus- ja työllisyyspolitiikkaa sekä syrjäytymisen ja 
köyhyyden vastaista työtä. Ohjelma sisältää Euroopan aluekehitysrahaston 
(EAKR), Euroopan sosiaalirahasto plussan (ESR+) sekä Oikeudenmukaisen 
siirtymän rahaston (JTF) toimet.  

  
 Uuden ohjelmakauden käynnistyminen viivästyi ja on hidastanut 

rahoituspäätösten käsittelyä. Rahoitushakemuksia jätettiin jo vuoden 2022 
puolella ja rahoituspäätöksiä näistä alettiin saamaan vasta vuoden 2023 toisella 
puoliskolla. Kuopion kaupunki on jättänyt ohjelmaan viisitoista 
hankerahoitushakemusta, joista kuusi on saanut rahoituspäätöksen ja loput ovat 
käsittelyssä rahoittajalla. Näissä hankkeissa Kuopion kaupunki toimii joko 
päätoteuttajana tai osatoteuttajana ryhmähankkeissa. Lisäksi Kuopion kaupunki 
on osarahoittajana kahdeksassa muiden toimijoiden hankkeissa, joista viisi on 
saanut rahoituspäätöksen. 

  
 Uutena kokonaisuutena alkaneella kaudella on se, että kaupunkien ja valtion 

välisiin innovaatioekosysteemisopimusten hankkeisiin on korvamerkitty 
Euroopan aluekehitysrahastosta kestävän kaupunkikehityksen rahoitusta. 
Rahoituksella kehitetään kaupunkien innovaatiokyvykkyyttä ja -ekosysteemejä 
perustuen kaupungin toimintaan innovaatioalustana elinkeinoelämän, 
tutkimuslaitosten ja korkeakoulujen yhteistyön vahvistamiseksi. Kuopio on 
sitoutunut kuntarahoittamaan ekosysteemisopimuksen (vesiklusteri ja terveys- 
ja hyvinvointiteknologia) hankkeita. Jätetyistä rahoitushakemuksista Kuopion 
ekosysteemisopimukseen liittyviä kestävän kaupunkikehityksen rahoituksen 
hankkeita on neljä, joista kolme on saanut rahoituspäätöksen ja yksi on vielä 
käsittelyssä rahoittajalla. Kaikki kestävän kaupunkikehityksen hankkeet ovat 
useamman toteuttajan ryhmähankkeita.  
 
Muut EU:n 2021-2027 rahoitusohjelmat 



 
Kuopion kaupunki osallistuu myös muihin EU:n rahoitusohjelmiin, joista 
rahoituspäätöksiä on saatu kolmeen hankkeeseen URBACT IV, Erasmus+ ja 
NextGenerationEU -ohjelmista.  
 
Yhteenveto 
 
Kokonaisuutena Kuopion kaupunki tehnyt osarahoituspäätöksiä EU:n 
ohjelmakauden 2021-2027 hankkeisiin yhteensä 2,9 milj.€:lla ja mahdollistanut 
näin vipuvoimaa yhteensä 16,7 milj.€:n suunnitellulle kokonaisvolyymille. Suurin 
osa kaupungin hankerahoituksesta on kohdistunut kaupungin kasvun ja 
elinkeinoelämän toimintaedellytysten kehittämiseen, työllisyyden 
parantamiseen sekä kuntalaisten hyvinvoinnin lisäämiseen.  EU:n 
hankerahoitusohjelmien varoilla on ollut ja on edelleen merkittävä vaikutus koko 
Pohjois-Savon kehitykselle ja elinvoimalle. 
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